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Aktywator kompostu Florovit 4 kg
 

Cena: 38,39 zł

Opis słownikowy

Producent Florovit

Opis produktu
 

Aktywator kompostu Florovit 4kg 
Aktywator kompostu Florovit przyspiesza proces kompostowania resztek organicznych z ogrodu oraz z domu. Pobudza rozwój
pożytecznych mikroorganizmów w glebie oraz sprzyja powstawaniu naturalnej próchnicy. Redukuje przy tym nieprzyjemne zapachy.

Materiały nadające się do kompostowania:

trawa, liście, chwasty, rozdrobnione gałęzie, zwiędłe odpady roślinne, resztki warzyw, roślinne odpady kuchenne, fusy po kawie i
herbacie, skorupki jaj.

Materiały nie nadające się do kompostowania: 

resztki mięsa, wędlin, tłuszcze, kości, skórki z cytrusów, tektura, ilustrowane czasopisma.

Wskazówki:

Zawartość kompostownika należy zraszać/podlewać, szczególnie w okresach suszy, tak aby zapewnić stała wilgotność pryzmy.
Duże ilości skoszonej trawy najlepiej układać cienkimi warstwami na przemian z grubszym materiałem – rozdrobnione gałęzie,
pędy bylin, wióry.
Przy warstwach grubszych niż 15 cm trawa może się zbijać i gnić, wytwarzając nieprzyjemny zapach.

Sposób stosowania:
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Kompostowane materiały układamy warstwami o grubości 10-15 cm.
Każdą z nich posypujemy aktywatorem kompostu w ilości 25-30 g/m2.
Materiał tworzący kompost powinien przypominać nasączoną gąbkę, dlatego pryzmę kompostową należy zraszać/podlewać,
szczególnie w okresach suszy.
Po upływie 2-3 tygodni zaleca się przemieszać pryzmę.

Skład nawozu:

(nawóz azotowy A.1.9 oraz nawóz zawierający drugorzędne składniki pokarmowe D.4.)
32,0 % (N) azot całkowity; 32,0 % (N) azot amidowy; 7,5 % (MgO) tlenek magnezu całkowity
nawóz powstały ze zmieszania typów nawozów oznaczonych znakiem NAWÓZ WE 

Uwagi

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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